
Darovací smlouva č. 25921 
_____________ 

 
uzavřená v souladu ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném 

znění, ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. 
 
 

      1/ SAKO Brno, a.s., IČ 60713470, se sídlem Jedovnická 2, 628 00 Brno, zastoupený 
Ing. Karlem Jelínkem, ředitelem společnosti na základě pověření jako dárcem / dále jen   
„ dárce  “ /, a  
 
      2/ Opatstvím Staré Brno Řádu sv. Augustina, církevní organizace, IČ 00569089, 
se sídlem v Brně, Mendlovo nám. 1, zastoupeným pověřeným delegátem P.Juanem 
Provechem, OSA, svým zástupcem jako obdarovaným / dále jen „obdarovaný “ /. 
 
 

1. 
 
       Dárce se zavazuje poskytnout obdarovanému peněžní dar na náboženské účely 
Řádu sv. Augustina ve výši XXX Kč / slovy: XXX korun českých /. 
    

2. 
 
     Obdarovaný přijímá dar podle čl. 1 této smlouvy do svého vlastnictví, a zavazuje se 
ho použít výhradně k účelu podle čl. 1 této smlouvy.    
 
 

3. 
 

      Dar podle čl. 1 této smlouvy je splatný převodem na účet obdarovaného u jeho banky 
– XXX, číslo účtu XXX, a to do 14 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy. 
 

4. 
 
      Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi dárcem 
a obdarovaným českým právním řádem, zejména ust. par. 2055 až 2078 občanského 
zákoníku. 
 

 
6. 

Podpisem této smlouvy obdarovaný bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. je 
povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb. a dále, že je osobou dle ust. §2, odst. 
1, písmeno n) zákona 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly, že společnost SAKO 
Brno, a.s. je oprávněna bez dalšího zveřejnit obsah celé smlouvy, a to jak 
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., tak jiným způsobem. 
       



Smluvní strany výslovně uvádí, že tato smlouva neobsahuje žádné jejich obchodní 
tajemství, ani jiné informace, které by nemohly být zveřejněny či poskytnuty dle zákona 
č. 106/1999 Sb. 
Za shora uvedená ujednání či postup dle těchto ujednání si nebudou smluvní strany nic 
platit ani jinak nahrazovat či poskytovat. Tato ujednání zůstávají zachována i v případě 
zániku této smlouvy, či v případě její neplatnosti, neboť podle vůle smluvních stran mají 
zůstat platnými i účinnými bez ohledu na smlouvu samotnou. 
Obdarovaný bere na vědomí, že SAKO Brno, a.s. si vyhrazuje konečné právo 
rozhodnout, které informace budou zveřejněny. 
 

7. 
 

Informace o zpracování osobních údajů společností SAKO Brno, a.s. ve smyslu 
článku 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 04. 2016 
o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováváním osobních údajů (GDPR) jsou 
dostupné online na https://www.sako.cz/stranka/cz/981/informace-o-zpracovani-
osobnich-udaju/. Svým podpisem druhá strana společnosti SAKO Brno, a.s. potvrzuje, 
že se s těmito informacemi náležitě seznámila před poskytnutím osobních údajů. 

 
      8. 

Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních 
stran. 

9. 
 
       Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
 

10. 
 
       Dáno v Brně dne 3.12.2021 ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž 
každá ze stran obdrží po jednom.                   
      
 
 
 
 
 
                                           

 
…….………………………                              ….………………….………. 

za dárce      za obdarovaného 
  Ing. Karel Jelínek       Mgr. Juan Provecho, OSA                                              


